
Jméno hráče: ……………………………………….. 

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  



 
Jméno:  

 
Jméno:  

 
Jméno:  

 

    
 

Pravidla hry 
 
Hledej v terénu A4 karty pokémonů a snaž se je pomocí svého tenisáku, který 
představuje pokeball, ulovit. Musíš se hodem tenisáku trefit do A4 karty pokémona. 
 

Kolik symbolů boty je na kartě pokémona, nejméně tolik svých kroků 
daleko od karty pokémona musíš při házení stát. 
 
Kolik symbolů tenisových míčků je na kartě pokémona, tolikrát musíš 
hodem tenisáku kartu pokémona zasáhnout. 
Zásahy nemusí být všechny za sebou, ale jakmile od stanoviště 

pokémona odejdeš pryč (přestaneš s lovem), budeš muset zásahy opět počítat 
od nuly. 

Případný text v bublině na kartě pokémona ti poví, jakým způsobem 
musíš házet. 
 
Pokud si přeškrtneš při lovu jednoho konkrétního pokémona jednu 
malinu, nemusíš vůbec provádět text v bublině. 
 
 

Pokud se ti povede pokémona ulovit, napiš si jeho jméno do tohoto POKEDEXU 
nebo si jinak svůj úspěch vyznač. 
 
Tahle hra není o tom, kdo všechny pokémony uloví dříve, ale zda se ti to  
bez podvádění povede.      Světlušák 

 


